
   
 

                     Cykelturer i Ätradalen 

                Tur 5: Hjärteslingan 

               (22,3 km)                 

 
Turer utgår från olika byar i Ekomuseums område www.ekomuseum.com Det brukar ta cirka en timma att cykla en mil i måttlig takt med 

några pauser. De flesta turerna går på vägar med låg trafik. Cykelturerna är markerade i grön/gult. Kartan bygger på material från 
Trafikverket och Lantmäteriet. Kartan har framställts genom medel från Framtidsbanken FBG.Aktuell i maj 2021.  

Kartproduktion: Lunds Naturskyddsförening lund.naturskyddsforeningen.se/cykling/ 

   

Starten sker i Fridhemsberg där 

besöksmålen Blomsterfrid (48) - en unik 

blomster- och inredningsbutik - och AVE 

kultur/bageri (56) – ett hantverksbageri finns. 

Turen går sedan via en mindre väg mot 

Hjärtared, för att sedan följa Hjärtaredssjön en 

bit. Här är otroligt vackert på våren då 

bokarna slår ut. 

I korsningen mot Espenäs får du välja om 

du vill åka den mer backiga och mindre 

trafikerade västra sidan av sjön, eller om du 

vill fortsätta på den mer lättrampade östra 

sidan. 

Foto Trollgrottan i Gnipeberg (58) 

 

Den västra vägen leder förbi fina 

betesmarker och erbjuder öppna vyer över sjö 

– och beteslandskapet vid Espenäs, Lyngstek 

och Hule. På östra sidan går vägen genom 

gammal bokskog. 

Framme i Källsjö finns Källsjö bryggeri (59) 

där du kan smaka på deras förfinade 

kultiverade te.  

Vid kyrkan ta höger mot Fagered, ni 

kommer en lättrampad väg.  

 

 

 

 

 

 Foto Galleri Prästgår’n (21) 

 

Efter någon kilometer kommer 

besöksmålet Trollgrottan i Gnipeberg (58) - 

Hallands längsta grotta – sammanlagt 38 

meter. En garanterat spännande upplevelse 

som kräver ficklampa och stor försiktighet! 

Färden går vidare mot Fagered. Om du tar 

vänster i fyrvägskorset kan du besöka Galleri 

Prästgår’n (21) där du kan titta in i Historiska 

rummet, det finns också ett galleri och statyer 

i trädgården.  

Inte långt därifrån finns Funtaliden (62) där 

man kan bese två bearbetade delar till en 

dopfunt. 

Vänd tillbaka till fyrvägskorset och cykla nu 

mot Fridhemsberg och du är snart tillbaka där 

turen började. 

 

Fridhemsberg är en småort i Falkenbergs 

kommun, som ligger strax norr om Ullared.  

Fagered är en liten ort, där det spelas revy. 

Fagereds socken utgör gränsbygd till 

Västergötland och det gamla Sverige. 

Källsjö är en by som omges av många sjöar 

och stora skogar  

 

http://www.ekomuseum.com/
http://lund.naturskyddsforeningen.se/cykling/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


